
Stránka 1 z 2

Váš dopis ze dne : 

Vaše značka:

Naše značka: 434/11/2018

Vyřizuje:

Datum:

CENOVÁ NABÍDKA

- protl. práce pro PE 63 (274m + 38m) 550 ,-Kč/bm x 312,00 bm = 171 600 ,- Kč

- dodávka  PE 63x3,8 mm 78 ,-Kč/bm x 312,00 bm = 24 336 ,- Kč

 - instalace vodovodu (napojení, armatury apod.) 119 129 ,- Kč

položkový rozpočet je přílohou této cenové nabídky

- přeprava technologie je v ceně

Cena celkem 315 065 ,- Kč

Strana 1/2

Uvedené činnosti podléhají režimu přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH.

Horizontálně řízená mikrotuneláž – HDD, start. jáma 1,5 x 1,5 x h 0,3m pod osu potrubí. Tato metoda je vhodná 

pouze pro spády větší  než 1,5%!

Fakturovány budou skutečně provedené práce a instalované potrubí. Předpichy a výpichy delší než 10 m budou 

účtovány 500 Kč/bm.

Výše uvedená cena protlaků je stanovena pro tř. zeminy 1. – 3. bez výskytu valounů a hrubých štěrků. V trase 

protlaků se nesmí nacházet žádné překážky ( technické sítě, zbytky stavebních konstrukcí apod. ).

ZOO a zámek Zlín-Lešná

příspěvková organizace  

Lukovská 112, 763 14 Zlín 12

tel.:    (+420)  

mbt.: (+420)  

e-mail:

http://www.zoozlin.eu

 

ZOO Zlín - přípojka městské vody Zámek - Limpopo

Protlaky pod komunikací: kat. CZ – CPA 41. – 43.

Na základě Vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku na realizaci protlaků na akci:



Stránka 2 z 2
Ceny jsou platné při zadání celého objemu prací!

Cenová nabídka je určená výhradně pro adresáta.

V případě prostojů vzniklých na straně objednatele (stavby) budeme účtovat  5 000,- Kč/hod.

Záruka 48 měsíců od předání díla objednateli.

S pozdravem

Strana 2/2

Splatnost faktur do 21 dnů bez pozastávek.

Michlovský - protlaky, a.s. informuje adresáta, že vůči němu podává nezávaznou nabídku. Žádné úkony či jednání 

ze strany Michlovský - protlaky, a.s. nelze považovat za příslib uzavření smlouvy. Michlovský - protlaky, a.s. 

nepřipouští uzavření smlouvy a její změny či doplnění v jiné než písemné formě. Michlovský - protlaky, a.s. 

vylučuje použití obchodních zvyklostí.

V případě změny geologických či jiných podobných podmínek bude postup prací a jejich cenové 

ohodnocení řešeno s objednatelem.

Před finální CN a zahájením prací je nutná obhlídka stavby!

Cena neobsahuje: zemní práce spojené s výkopem start. a konc. šachet, jejich pažení a vystrojení, 

zhotovení zpevněných ploch kolem jam. Odvoz a skládkování vytěžené zeminy a bentonitu, sondování a 

vytýčení inž. sítí, geodetická zaměření, čerpání spodní vody, tlakové a kamerové zkoušky, dopravní 

značení, legislativu spojenou se zvl. užíváním komunikací, vstupy na dotčené pozemky atp... U šnekového 

vrtání, PL8000 a ruční ražby - úprava dna (do směru a spádu protlaku) a zápor. stěny silničními panely. U 

ručních ražeb není součastí ceny autorizace projektu báňským projektantem. 

Součastí cenové nabídky je 8m3 vody pro přípravu výplachové směsi u technologie HDD. Bude-li zapotřebí větší 

množství vody zajistí ji objednatel na vlastní náklady.


